
                                                        

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 3 

 

 

Veřejná zakázka 

Orlí 5 – oprava parteru a uliční fasády  
 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 8 415 020 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.brno-
stred.cz/profile_display_2.html  

Datum zahájení řízení 10. 10. 2023 

 

 

 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.brno-stred.cz/.  

 
 

 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 
městská část Brno-střed 
Dominikánská 2 

601 69 Brno 
 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 

QCM, s.r.o.  
se sídlem Heršpická 813/5,  
639 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku  
spisová značka C 40722 vedená 

u Krajského soudu v Brně  
 

IČO: 44992785 IČO: 26262525 

https://zakazky.brno-stred.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.brno-stred.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.brno-stred.cz/


                                                        

 

V Brně dne 28. 11. 2023 

1 ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě 

předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému 
zadávacímu řízení.  

 
 
2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI A ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

Žádost 

Žádáme tímto o vysvětlení zadávací dokumentace na akci „Orlí 5 - oprava parteru 

a uliční fasády“ a to konkrétně v tomto bodě:  
1) Prosíme o informaci, do které položky máme zahrnout opravy uměleckých 
dekorací fasád. Pol.č.8, na kterou se zadavatel odkazoval ve vysvětlení zadávací 

dokumentace, se týká: „Zateplení fasády expandovaným polystyrénem, tloušťky 
120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,…“.  

 
Děkujeme 
 

 
Odpověď zadavatele: 

K položce pořadové číslo 8, na kterou se odkazuje projektant, 622 42-1772.R00 
Oprava vněj.om.vápenné štuk.stěn,sl.VII,do 20%,SMS, aktuální ceník uvádí 
tento popis: "Položka obsahuje doplnění omítky ve skladbě: vápenný památkářský 

postřik tl. 3mm, vápenná památkářská omítka tl. 15mm a vápenný památkářský 
štuk tl. 3 mm na 20% plochy fasády." 

Dle cenových podmínek  ceníku 801-4 Opravy a údržba je stupeň složitosti 
definován takto: 

VI. Omítky rovné i zaoblené s orámováním oken o více než třech vystupujících 
nebo ustupujících profilech, se složitě členěnými podokeníky a nadokeníky, 
členěnými lesenami vodorovnými i svislými, s členěným linováním (hladká, 

kvádrová, rustika), s orámováním ploch (i o více profilech) pro sgrafita, keramické 
štukatérské i jiné díly apod., s členěnými pilastry, sloupy, nadokenní, kordonovou, 

popř. i patrovou římsou. 

VII. Omítky, jejichž členění je bohatší než členění uvedené v předcházejících 
stupních. 

 

3 VYJÁDŘENÍ KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 6. 12. 2023 do 10:00 hodin. 

4 PODPIS 

Zadavatel: 
 
Statutární město Brno 

městská část Brno-střed 
Dominikánská 2 

601 69 Brno  

 

 


		2023-11-28T09:24:15+0100
	Mgr. Adéla Palovská




